$4' contrataciOn a utilizarse y Is formula de reajustes de ser el caso; 
- 

N 
' Que, mediarte el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 

remite el expediente de contrataciôn para Ia ,dquisiciOn de Materiales de Escritorio" para el 
INIA, por un monto referencial ascendente a SI. 213, 918.82 (Doscientos Trece Mil Novecientos 
Dieciocho y 82/100 Nuevos Soles) con cargo a Ia fuente de financiamiento de Recursos 
Ordinarios, Recursos Directamente Recaudados y Donaciones y Transferencias. 

Que, el expediente de contrataciôn antes indicado 
reUne Ia informaciôn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, la disponibilidad

[...]

Oficina de Asesoria Juridica del IN IA; 

\ SERESUELVE: 

Articulo 10.- Aprobar el Expediente de Contratación NO 006-
2010-INIA del proceso de selecciOn para Ia 'Adquisiciôn de Materiales de Escritorio" para el INIA, 

L cuyo valor referencial asciende a la suma de SI. 213, 918.82 (Doscientos Trece Mil Novecientos 
Dieciocho y 82/100 Nuevos Soles), conforme a los argumentos señalados en Ia pare 
considerativa de a presente Resoluciôn. 

Articulo 2 .- Remitir Ia presente Resolucion a Ia Oficina de 
Logistica, a efecto que continue con el tràmite correspondiente. Publicar Ia presente Resolución